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Rodelhiitten-Dienst fir 2019/2020

Montag:
Dienstag:
Mittwoch:
Donnerstag:
Freitag:

Samstag:

Sonntagsdienste:

01.12.2018
08.12.2018
15.12.2018
22.12.2018
24.12.2018
26.12.2018
29.12.2018
31.12.2018
01.01.2020
05.01.2020
06.01.2020
12.01.2020
19.01.2020
26.01.2020
02.02.2020
09.02.2020
16.02.2020
23.02.2020
01.03.2020
08.03.2020
15.03.2020
22.03.2020

Kobler Gerhard
Holzmann Hans
Vroni Prosch/Rudl| Fischler

Prosch Klaus / Seiwald Herbert / Laimgruber Franz

Erhart Karl
Wirtenberger Hubert

Prosch Klaus

Thiem Robert + Sonja

Troger Manfred und Angelika
Suitner Andreas/Zoller Fabian
Holzmann Hans

Prosch Klaus

Wirtenberger Hubert
Holzmann Hans

Prosch Veronika

Thiem Robert + Sonja

Kobler Gerhard

Suitner Andreas/Zoller Fabian
Wirtenberger Hubert

Kobler Gerhard

Prosch Veronika

Thiem Robert + Sonja

Hofer Herbert und Martina

Hofer Herbert und Martina
Troger Manfred und Angelika
Fischler Rudl

Thiem Robert + Sonja

RV Swarovski Halltal Absam — Hittendienst 2019/2020
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Rodelhiitten-Dienst fir 2019/2020

Wenn die Rodelbahn nicht in Betrieb ist (Schneemangel) wird die Rodelhltte am

Sonntag erst um 14.00 Uhr gedffnet.

Telefonnummern:

Erhart Karl
Fischler Rudl
Hofer Martina
Hofer Herbert
Holzman Hans
Kobler Gerhard
Laimgruber Franz
Prosch Veronika
Prosch Klaus
Seiwald Herbert
Suitner Andreas
Thiem Robert
Thiem Sonja
Troger Angelika
Troger Stefan
Troger Manfred
Wirtenberger Hubert

Zoller Fabian

0676 8405 32665
0664 242 2043
0650 553 6005
0650 700 1204
0676 372 9585
0664 432 5947
0664 7363 1318
0664 599 3661
0664 130 6098
0664 7396 4759
0680 221 7191
0699 1729 7314
0664 864 9242
0676 8405 32699
0660 545 8152
0650 360 7799
0664 7372 6560
0664 266 6900

RV Swarovski Halltal Absam — Hittendienst 2019/2020



